PAGE
2

	Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss@yandex.ru

ҠАРАР

                                                                   РЕШЕНИЕ
О повестке дня тридцать второго заседания Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня  тридцать второго заседания Совета   сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан следующие вопросы:
       1. Об утверждении Дополнительного соглашения №7 к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района
       Вносит глава сельского поселения.

       Докладывает Гибатова Л.Н., глава сельского поселения.
      2. О внесении изменений в решение № 409  от 07 марта 2014 г. «Об утверждении Положения об оплате труда главы сельского поселения, муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»
         Вносит глава сельского поселения.

         Докладывает Гибатова Л.Н., глава сельского поселения.

      3. Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в сельском поселении Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, предусмотренного статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»
          Вносит глава сельского поселения.

         Докладывает Гибатова Л.Н., глава сельского поселения.
       4. О согласовании предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на территории с.Дюртюли сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
       Вносит глава сельского поселения.

       Докладывает Гибатова Л.Н., глава сельского поселения.
       5. О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений  и контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг
      Вносит глава сельского поселения.

      Докладывает Гибатова Л.Н., глава сельского поселения.

Глава сельского поселения
Л.Н.Гибатова

с. Дюртюли

01.06.2018
№ 32/284
Р.В.\Решение о повестке дня.doc